
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla  
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

Organizace:  Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, střední škola  

                       a  základní škola, Moravský Krumlov 

Sídlo:             Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov    

IČ:                  494 38 905 

Zastoupení: PhDr. Jan Košíček, ředitel 

dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující: Marcel Dvořák 

Bydliště: Na Výšině 590, 560 02 Česká Třebová 

RČ : 750307/3534 

dále jen „kupující“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 

 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III, této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 

 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: LPKT 40 

Výrobní číslo: 0086 

VIN: 58/1995 

Rok výroby: 1995 

Objem motoru: 3 900 cm
3
 

 
 
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 158 000 Kč (slovy 

stopadesátosmtisíckorunčeských).  

Kupní cenu kupující zaplatí v hotovosti do hlavní pokladny nebo převodem na účet 

35830741/0710 do 14 ti dnů ode dne podepsání smlouvy. 



 

 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně 
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl 
prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající 
prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.  
 
 

Čl. VI.  
Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad, k čemuž 
mu tímto prodávající uděluje plnou moc. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 
 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV, této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

 V Moravském Krumlově dne 23.2.2024  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… 

                 podpis prodávajícího                        podpis kupujícího 
 


